2019 жылдың 24 қаңтарда өткен интерактивті сабаққа 

қатысқан мектептер тізімі
Алматы облысы  Жамбыл ауданы

Дарынды балаларға арналған үш тілде оқытатын Қарғалы №2 арнаулы гимназиясы Математика, 8 сынып
Өткізген: Қасенова Тоқсангүл Ермекбаевна
Тақырыбы:  «Мәтінді есептерді квадрат теңдеулер арқылы шығару»
	№
	Аудан 
	Мектеп саны 
	Мектептер атауы

	1
	 Ақсу 
	5
	Мамания ат. ОМ

	
	
	
	Сәтбаев ат. ОМ

	
	
	
	Сиқымов ат. ОМ

	
	
	
	Сыдықов ат.ОМ

	
	
	
	Жансүгіров ат.ОМ

	2
	Алакөл
	3
	Абай ат. ОМ

	
	
	
	М.Мыңбайұлы ат. ОМ

	
	
	
	Теректі ОМ


	3
	Балқаш 
	0
	

	4
	Еңбекшіқазақ
	2
	№4 Абылай хан ат.ОМ

	
	
	
	Алтынсарин ат. ОМ

	5
	Ескелді 
	1
	Жетісу ОМ

	6
	Жамбыл 
	1
	Ұзынағаш ауылы ОМ

	7
	Іле 
	23
	№1 ОМ

	
	
	
	№10 ОМ

	
	
	
	№11 ОМ

	
	
	
	№12 ОМ

	
	
	
	№13 ОМ

	
	
	
	№14 ОМ

	
	
	
	№15 ОМ

	
	
	
	№16 ОМ

	
	
	
	№17 ОМ

	
	
	
	№19 ОМ

	
	
	
	№26 ОМ


	
	
	
	№28 ОМ

	
	
	
	№30 ОМ

	
	
	
	№31 ОМ

	
	
	
	№32 ОМ

	
	
	
	№35 ОМ

	
	
	
	№39 ОМ

	
	
	
	№4 ОМ

	
	
	
	№41 ОМ

	
	
	
	№42 ОМ

	
	
	
	№43 ОМ

	
	
	
	№44 ОМ

	
	
	
	№7 ОМ

	8
	Қаратал 
	3
	№51 С.И.Морозов ат. ОМ

	
	
	
	Қошқарбаев ат.ОМ (Дзержинский)

	
	
	
	Жанаталап ОМ

	9
	Қарасай 
	16
	№2  Абай ат.ОМ

	
	
	
	Әлімқұлов ат.ОМ

	
	
	
	Әуезов ат.ОМ

	
	
	
	Байжанов ат.ОМ

	
	
	
	Ушконыр қазақ орта мектебі

	
	
	
	Белинский ат.ОМ

	
	
	
	Сәтбаев ат.ОМ

	
	
	
	Ғабдуллин ат.ОМ

	
	
	
	Кемертоған ОМ

	
	
	
	Қырғауылды ОМ

	
	
	
	Үшқоңыр ОМГ

	
	
	
	Үшқоңыр ОМ

	
	
	
	Ломоносов ат.ОМ

	
	
	
	Шамалған ст. ҚОМ

	
	
	
	Жандосов ат.ОМ

	
	
	
	Керімбеков ат.ОМ

	10
	Кербұлақ 
	1
	Күреңбел  ОМ

	11
	Көксу
	0
	

	12
	Панфилов 
	3
	Алтынсарин ат. ОМ

	
	
	
	Луначарский ат.ОМ

	
	
	
	Абай ат.ОМ

	13
	Кеген
	0
	

	14
	Сарқан 
	3
	Алтынсарин ат. ОМ

	
	
	
	М.Жұмабаев ат.ОМ

	
	
	
	№1 ОМ

	15
	Талғар 
	10
	№17 ОМ

	
	
	
	№19 ОМ

	
	
	
	№2 ОМ

	
	
	
	№28 ОМ

	
	
	
	№29 ОМ

	
	
	
	№3 ОМ

	
	
	
	№36 ОМ

	
	
	
	№49 ОМ

	
	
	
	№6 ОМ

	
	
	
	№7 ОМ

	16
	Ұйғыр 
	1
	№3 Молотова ОМ

	17
	Қапшағай қ.
	4
	№2 ОМ

	
	
	
	№3 ОМ

	
	
	
	№4 ОМ

	
	
	
	№1 қазақ ОМ

	18
	Талдықорған қ.
	18
	№1 ОМ

	
	
	
	№10 ОМ

	
	
	
	№11 ОМ

	
	
	
	№14 ОМ

	
	
	
	№15 ОМ

	
	
	
	№16 ОМ

	
	
	
	№17 ОМ

	
	
	
	№18 ОМ

	
	
	
	№19 ОМ

	
	
	
	№2 ОМ

	
	
	
	№21 ОМ

	
	
	
	№22 ОМ

	
	
	
	№26 ОМ

	
	
	
	№4 ОМ

	
	
	
	№5 ОМ

	
	
	
	№6 ОМ

	
	
	
	№7 ОМ

	
	
	
	№9 ОМ

	19
	Текелі қ.
	6
	№1 ОМ

	
	
	
	№2 ОМ

	
	
	
	№3 ОМ

	
	
	
	№5 ОМ

	
	
	
	№6 ОМ

	
	
	
	№8 ОМ

	20
	Облыстық мекемелер
	4
	№3 Ракышев ат.МИ

	
	
	
	Қарғалы №2 арнаулы гимназиясы

	
	
	
	№20 ДБААЛ

	
	
	
	№24 ДБААЛ

	21
	Колледжер 
	0
	

	Барлығы
	104 мектеп


